
Administrato 	piervanstwa Informacji 

( 

Dulenzba 

ZARZĄDZENIE NR 4/2017 
PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 3 stycznia 2017 r. 

w sprawie zabezpieczenia danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta w Skarżysku- 
Kamiennej. 

Na podstawie art. 7 pkt. 4, art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 922), § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 
warunków technicznych i organizacyjnych jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 
informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100, poz. 1024) oraz 
art. 31 i art. 33 ust.1,3,5 w związku 	z art.11a ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz.446 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do użytku służbowego: 
1) „Politykę Bezpieczeństwa Informacji i Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miasta w 

Skarżysku — Kamiennenzwanej dalej „Polityką"), stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, 

2) „Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych 
w Urzędzie Miasta w Skarżysku-Kamiennej" (zwanej dalej „Instrukcją"), stanowiącą załącznik nr 2 
niniejszego Zarządzenia. 
g 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta do zapoznania się z treścią „Polityki" i 

„Instrukcji" oraz zobowiązuję ich do przestrzegania postanowień zawartych w dokumentach, o których 
mowa w § 1. 

§ 3. Zobowiązuję naczelników, kierowników referatów, koordynatorów oraz zatrudnionych na 
samodzielnych stanowiskach do sprawowania nadzoru nad właściwym zabezpieczeniem danych 
osobowych w zakresie kierowanej komórki organizacyjnej oraz do współpracy z Administratorem 
Bezpieczeństwa Informacji w tym zakresie. 

§ 4. Wyłączam jawność dokumentów, o których mowa w § 1 Zarządzenia na podstawie art. 36 
ustawy o ochronie danych osobowych. Dokumenty te mogą być jedynie rozpowszechniane wyłącznie w 
budynku Urzędu Miasta, bez możliwości ich udostępniania na zewnątrz. 

§ 5. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 112/2011 Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 24 maja 
2011 r. w sprawie: realizacji zasad bezpieczeństwa i ochrony danych osobowych przetwarzanych w 
Urzędzie Miasta w Skarzysku-Kamiennej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 331E961B-D57B-4C0D-8FE9-39DA883FA9E5. Przyjęty 	 Strona I 


	00000001

